
 

 

 

 
Istituto Comprensivo "A. Coceani" 

piazza Zanfagnini, 2, 33050 Pavia di Udine - fraz. Lauzacco (UD) - Tel.: 0432675204 

E-mail: UDIC826008@istruzione.it - Pec: UDIC826008@pec.istruzione.it 

C.F.: 94071010303 - C.M.: UDIC826008 

 

          Al Dirigente Scolastico 

                                                                              Sede 

Oggetto: Nomina della  Commissione di Valutazione delle candidature pervenute nell’ambito 
dell’Avviso di selezione esterna prot.n. 4134 del 28/04/2024 per la realizzazione n. 7 Corsi annuali di 
formazione linguistica e Corsi annuali di metodologia Content and Language Integrated Learning (CLIL) 
per docenti in servizio, nell’ambito D.M.65 Linea di Intervento B  
Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU - CUP: H14D23002740006 

Titolo progetto: Progetto Competenze Stem e Multilinguismo 

Codice progetto: UDIC826008 - M4C1I3.1-2023-1143-P-38121 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO l’avviso di selezione esterna prot.n. 4134 del 28/04/2024 per la realizzazione n. 7 Corsi annuali di 
formazione linguistica e Corsi annuali di metodologia Content and Language Integrated Learning (CLIL) 
per docenti in servizio, nell’ambito D.M.65 Linea di Intervento B  
VISTE le candidature pervenute : 

1. Gruppo Spaggiari prot.n.4473 del 7/05/2024 
2. ELC Udine prot.n.4472 del 7/05/2024 

DISPONE  

Art. 1 
 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in premessa, è 
così costituita.  

• Dirigente Scolastico dott.ssa Tiziana Lavia (con funzione di Presidente);  
• A.A. Donatella Giannuzzi (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  
• Dsga Vanda Farris (con funzione di segretario verbalizzante).  

Art. 2  
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso 4134 del 
28/04/2024. 

Art. 3 
Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire, presso i nomina di commissari, le dichiarazioni di 
assenza condizioni di incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 
39/2013 recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le 
pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 49 e 
50, della Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al presente documento.  

Art. 4  
La Commissione è convocata per il giorno 15/05/2024 alle ore 11.00.  

  

Art. 5  
La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: https://icpaviadiudine.edu.it/  

Il Dirigente Scolastico   

Dott.ssa Tiziana Lavia  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  il quale sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa  

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004608 - 10/05/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


		2024-05-20T17:16:45+0200
	TIZIANA LAVIA




